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Apartamenty Residence Adamello Resort **** 

Nowa piękna i luksusowa Rezydencja w Ponte Di Legno oddalona 100 m od wyciągu na trasy w Ponte 

Di legno i 130 m od słynnej Cabinovia , kolejki łączącej Ponte Di Legno z Passo Tonale. Do pięknego 

starego centrum około 400 m. Na basen i do Ośrodka Sportowego 300 m. 

Residence Adamello Resort to piękny nowy budynek i 73 apartamenty o bardzo dobrym standardzie, 

stylowo urządzone. 

 

Apartamenty są usytuowane na 4 piętrach, jest winda, urządzone stylowo, kuchnia świetnie 

wyposażona we wszystkie naczynia kuchenne, kuchenka elektryczna, kuchenka mikrofalowa. TV 

SAT, sejf w sypialni, suszarka do włosów, szampon i mydło w łazience. Ogrzewanie w apartamentach 

regulowane automatycznie. 

Typ apartamentów:  

Mono 2 studio na 2 osoby max. 3 osoby;  

 

Bilo 4 sypialnia małżeńska, pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa  

Trilo 6 dwie sypialnie, pokój dzienny z aneksem kuchennym i kanapa dwuosobowa. Wszystkie 

apartamenty z łazienką i balkonem. 

Do dyspozycji gości: winda, recepcja, bar z TV SAT, Internet point, salon, sala na organizowanie 

uroczystości, sala gier, sala zabaw dla dzieci, ogrzewana narciarnia, pralnia, duży parking przed 

domem, wóżki bagażowe do transportu rzeczy. 

Ośrodek Wellness: sauna, hydromasaż, prysznice, zona relax 

Wyżywienie: w Rezydencji można zamówić śniadanie. 

Doba Hotelowa: od godziny 17.00 w dniu przyjazdu do godziny 10.00 w dniu wyjazdu. 

Pobyt od soboty do soboty. 

 



Apartamenty Residence Raggio Di Luce *** w Ponte di 

Legno 

Wyjątkowa Rezydencja  ze znakiem jakości Q-  Ospitalita’ Italiana  przyznanym przez  Włoski Instytut 

Turystyki za  gościnność, standard i jakość  usług.  Nowy dom, powstał w 2008 roku, usytuowany w 

pięknym panoramicznym miejscu 1 km od starego centrum Ponte Di Legno i wyciągów narciarskich na 

trasy Ponte Di Legno i Cabinovia na Passo Tonale. Na basen 1,5 km. Estetyka, staranność 

wykończenia, dbałość o szczegóły  sprawiają, że podziwiamy te piękne apartamenty. Urządzone 

prosto, ale stylowo w drzewie, każdy apartament w innym  pastelowym kolorze , bielizna pościelowa w 

kolorze ścian, specjalnie wykonane materace do spania, i każdy apartament nazywa się imieniem 

kwiatu.   

 

Wszystkie apartamenty   są bardzo dobrze wyposażone, TV  LCD, telefon,  elektryczna płyta 

ceramiczna do gotowania,  lodówka  z zamrażalnikiem,  suszarka do włosów w łazience, sejf. Prawie 

wszystkie apartamenty z balkonem, apartamenty od strony ogrodu mają wyjście na ogród. Wszystkie 

użyte materiały  do budowy tej  Rezydencji są antyalergiczne i ekologiczne.  Usługi na najwyższym 

poziomie, sympatyczna właścicielka  troszczy się o swoich gości. Skibus pod wyciągi przed domem 

około 100 m. Właścicielka zna bardzo dobrze język niemiecki, dobrze angielski i francuski. Internet WI 

FI  na dole w Rezydencji bez opłaty. Należy zgłośić włascicielce.  

 

Typ apartamentów:   

Bilo 4 z możliwością dostawienia  jednego łóżka. 

Harebell w kolorze żółtym – pokój dzienny z aneksem kuchennym , kanapa dwuosobowa, sypialnia 

małżeńska,  łazienka. Wyjście bezpośrednio do ogrodu. 

Agrimony  w kolorze zielonym - pokój dzienny z aneksem kuchennym , kanapa dwuosobowa, piękna 

mansardowa sypialnia małżeńska,  łazienka. Wyjście bezpośrednio do ogrodu, widok na góry i Ponte 

Di Legno. 

Lotus w kolorze Lila- pokój dzienny z aneksem kuchennym , kanapa dwuosobowa,  sypialnia 

małżeńska,  łazienka. Balkon i wspaniały widok na góry i stary zamek w Borgo Di Poia. 

Mono 2  z możliwością dostawienia jednego łóżka. 

Gentian w kolorze niebieskim – studio z kanapą dwuosobową i aneksem kuchennym, łazienka. 

Balkon i wspaniały widok na góry i stary zamek w Borgo Di Poia. 

Larch w kolorze zielonym – duże przestrzenne studio z kanapą dwuosobową i aneksem kuchennym, 

łazienka. Taras drewniany i przepiękny widok na góry  i Ponte Di Legno. 

Red Hybiscus w kolorze łososiowym - duże przestrzenne studio z kanapą dwuosobową i aneksem 

kuchennym, łazienka.  Balkon i wspaniały widok na góry. 

Evening Primrose w kolorze żółtym - duże przestrzenne studio z kanapą dwuosobową i aneksem 

kuchennym, łazienka. Wyjście bezpośrednio do ogrodu. 

Caledula w kolorze pomarańczowo pastelowym - duże przestrzenne studio z kanapą dwuosobową i 



aneksem kuchennym, łazienka.  Balkon i wspaniały widok na góry, na stary zamek i na Ponte Di 

Legno. 

Dwuosobowe małżeńskie pokoje:  Wild Rose, Sauge, Dandelion to piękne, proste, romantyczne 

pokoje z łazienką. 

Do dyspozycji gości: bar z bardzo dobrymi winami i nie tylko,  winda, sala śniadaniowa, ogrzewana 

narciarnia, recepcja, parkin przed domem i auto box płatne 5 Euro dziennie. 

Można wykupić bardzo dobre i obfite śniadania ( można nawet zamówić jajecznicę) – 10 Euro 

śniadanie na osobę za dzień. Wypieki i ciasta domowe, często chleb robiony w domu. Należy zgłosić 

właścicielce. 

Obiadokolacje na zamówienie: 15 Euro dziennie osoba. 

Doba hotelowa: od godz.16.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. 

 

 


